ПРОТОКОЛ
О ПРИЗНАНИИ АУКЦИОНА НЕСОСТОЯВШИМСЯ

р.п.Сосновское      «19» октября 2018 года

Организатор  аукциона: Управление  муниципальным  имуществом  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Юридический  адрес:  606170,  Нижегородская  область,  Сосновский  район,
р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Присутствовали:
Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии;
Жукова  Ж.А.  –  юрисконсульт  сектора  по  имущественным  отношениям  УМИ

Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  –  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Зудова  Т.Г.  –  зам.  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;
Шашин  А.Е.  –  начальник  организационно-правового  отдела  управления  делами

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Ремизова  Е.Ю.  –  начальник  управления  экономического  развития  Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Чибрикова  Ю.С.  –  заведующий  сектором  по  имущественным  отношениям  УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало  6 членов комиссии, что составило
100%  от  общего  количества  членов  комиссии.  Кворум  имеется.  Комиссия  правомочна  для
принятия решений.

Основание продажи:
-  решение  Земского  собрания  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской

области  от  21.12.2017  №172-р  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального имущества  Сосновского муниципального района Нижегородской области на
2018 год»;

-  распоряжение  Администрации Сосновского муниципального  района  Нижегородской
области от 23.08.2018 №648-р «О проведении открытого по составу участников и форме подачи
предложений по цене аукциона по продаже права собственности на муниципальное имущество:
на автомобиль УАЗ-31519».

Процедура составления настоящего протокола начата в 10 часов 00 минут  19 октября
2018 года по адресу:  Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Ленина,
д.27, 3 этаж, кабинет начальника УМИ Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Информация об имуществе:
Лот №1

Описание имущества:
-  автомобиль  УАЗ31519,  2003  года  выпуска,  идентификационный  номер  (VIN)

XTT31519030550837, модель, № двигателя 421800*30703071, шасси (рама) №31510030567219,
кузов (кабина, прицеп) №31514030018330, цвет кузова (кабины, прицепа) бело-серый, паспорт
транспортного средства 52 НВ 267111.

1

Начальная цена продажи: 39 000 руб. (Тридцать девять тысяч рублей).
Шаг  аукциона  (5%  начальной  цены  продажи):  1 950  руб.  (Одна  тысяча  девятьсот

пятьдесят рублей).
Сумма  задатка (20%  начальной  цены  продажи):  7 800  руб.  (Семь  тысяч  восемьсот

рублей).

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№
п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество
претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

1. Козлов Алексей Александрович
Адрес: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Климова, д.28

2. Гришанов Михаил Иванович
Адрес: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское, ул.Больничная, д.5

3. Ермолин Сергей Борисович
Адрес: Вологодская область, Великоустюгский район, г.Великий Устюг, ул.Ф.Попова,
д.8, кв.9

Перечень зарегистрированных участников аукциона

№
п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя,
отчество претендента – физического лица, адрес (указанный

претендентом в заявке)

№ карточки
участника
аукциона

1. Ермолин Сергей Борисович
Адрес: Вологодская область, Великоустюгский район, г.Великий
Устюг, ул.Ф.Попова, д.8, кв.9

1

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион, в котором принял
участие только один участник, признается несостоявшимся.

Комиссия решила:
Признать аукцион по продаже имущества  несостоявшимся в  связи  с  тем,  что для

участия в нем прибыл только один из признанных участников аукциона.

Заседание аукционной комиссии окончено в 10 часов 07 минут 19 октября 2018 года.
Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами  аукционной

комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Меньшова Л.М. _______________
Секретарь комиссии:

Жукова Ж.А. _______________
Члены комиссии:

Зудова Т.Г. _______________
Шашин А.Е. _______________

Ремизова Е.Ю. _______________
Чибрикова Ю.С. _______________

2

	Перечень претендентов, признанных участниками аукциона